EDITAL DE DESCUMPRIMENTO DE PRAZO OU DESISTENCIA Nº 01/2019 - CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

A Prefeita Municipal de João Monlevade, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, dando cumprimento às

providências finais pertinentes ao Edital do Concurso Público nº 01/2016 e em manutenção ao que determina a Constituição

Federal, INFORMA os candidatos classificados abaixo relacionados que NÃO cumpriram o prazo e/ou DESISTIRAM de sua

respectiva vaga:

CARGO

COLOCAÇÃO

CANDIDATO

MOTIVO

Enfermeiro de

Estratégia de Saúde de

Família

19º

ADRIANA SILVA DE CASTRO

Descumprimento

do prazo

Enfermeiro de

Estratégia de Saúde de

Família

21°

VERÔNICA LEITE FIGUEIREDO

Desistência

Oficial Administrativo

5º

IGOR ICARO DOS SANTOS

Desistência

Monitor de Creche

68º

Dayany Oliveira Rodrigues Silva

Leal

Desistência

Oficial Administrativo

7º

TATIANA VALERIA MENDES DA

CRUZ

Desistência

Monitor de Creche

69º

LUDMILA KELLEN REIS PEREIRA

Desistência

João Monlevade, 28 de agosto de 2019

Marlene Pessoa Ferreira

Secretária Municipal de Administração

Simone Carvalho

Prefeita Municipal